
UCHWAŁA NR V/37/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych oraz ustaleniu ich przebiegu na terenie 
gminy Stryków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 7 ust. 1 i 2, art. 10 ust. 4  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.2) ) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Zgierskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych nowo wybudowaną drogę w miejscowości Swędów - 
łączącą drogę powiatową Nr 5104E z drogą gminną zlokalizowaną na działce o nr ewid. 472 obręb Smolice oraz 
drogę w miejscowości Sosnowiec Pieńki, która stanowi przedłużenie drogi gminnej ul. Przemysłowej w Sosnowcu 
Pieńki.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) zm. 2018 r. poz. 1000, 1349,1432 i 2500
2) Zm. z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317 i 1693

Id: 1E7D9128-5ADE-46AF-BF30-21FD007AFA69. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/37/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Położenie dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych  publicznych oraz ich przebieg na terenie gminy 
Stryków

Id: 1E7D9128-5ADE-46AF-BF30-21FD007AFA69. Podpisany Strona 1


		2019-01-31T13:46:21+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




